権利譲渡承認申請書

年  月  日

 和歌山県知事 様

申請者 譲り渡そうとする者

 住 所

氏 名

連絡先（電話）

                                          譲り受けようとする者

                   住 所

氏 名

連絡先（電話）

 次のとおり河川法第３４条第１項の承認を申請します。

 １．河川の名称        級河川       川

 ２．譲渡しようとする権利の内容

 ３．許可の年月日及び番号

        年  月  日

 ４．許可の内容及び条件の概要

（占用目的）

      （占用場所）

（占用面積）

（占用期間）

その他の内容及び条件については別添許可書写しのとおり

 ５．添付書類

 ・譲渡に関する当事者の意思が確認できる書面：契約書等の写し

 ・譲渡理由及び譲渡年月日を記載した書面

 ・譲り受ける者が会社等の場合は定款及び商業登記簿

 ・許可書の写し ・位置図  ・現場写真